[image: image1.jpg]

                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                    РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                       ХАКАС РЕСПУБЛИКА

    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО          ШИРА АЙМАFЫ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

      ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН                      ПЎДİСТİН  УСТАF - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от   07.12. 2009г.
                                       №  2091               с. Шира

О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования

Ширинский район от 10.06.2008 № 1002

 «Об утверждении районной целевой программы

«Содействие в обеспечении правопорядка

на территории административного

участка (пгт. Коммунар, п. Малая-Сыя, п. Мирный

с. Ефремкино, аал. Трошкин) в 2008-2009 году»

В соответствии с постановлением главы муниципального образования Ширинский район от 29.12.2007 № 2010 «О порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных целевых программ в муниципальном образовании Ширинский район», постановлением главы муниципального образования Ширинский район от 21.04.2008 № 661 «О составлении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Ширинский район на очередной финансовый год и плановый период, проекта бюджета муниципального образования Ширинский район на очередной финансовый год», в целях обеспечения общественной безопасности и правопорядка на административном участке (пгт. Коммунар, п. Малая-Сыя, п. Мирный с. Ефремкино, аал. Трошкин), руководствуясь статьями 5, 22 Устава муниципального образования Ширинский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы муниципального образования Ширинский район от 10.06.2008 № 1002 «Об утверждении районной целевой программы «Содействие в обеспечении правопорядка на территории административного участка (пгт. Коммунар, п. Малая-Сыя, п. Мирный, с. Ефремкено, аал. Трошкин) в 2008-2009 году» внести следующие изменения:
   1) в наименование постановления слова «в 2008-2009 годах» заменить словами «в 2008-2010 годах»;
   2) в приложение № 1 к постановлению главы муниципального образования Ширинский район от 10.06.2008 № 1002 «Об утверждении районной целевой программы «Содействие в обеспечении правопорядка на территории административного участка (пгт. Коммунар, п. Малая-Сыя, п. Мирный, с. Ефремкино, аал. Трошкин) в 2008-2009 году», в наименование программы слова «в 2008-2009 годах» заменить словами «в 2008-2010 годах»;

   3) в Паспорте программы:

   а) в оглавлении слова «в 2008-2009 годах» заменить словами «2008-2010 годах»;

   б) в разделе «Наименование Программы» слова «в 2008-2009 годах» заменить словами «2008-2010 годах»;

   в) в разделе «Срок и этапы реализации Программы» слова «в 2008-2009 годах» заменить словами «2008-2010 года»;

   г) в разделе «Объемы и источники финансирования программы» цифры «487,0, в том числе 2008 г. – 243,0 тыс. руб., 2009 г. – 244,0 тыс. руб.» заменить словами «731,0, в том числе 2008 г. – 243,0 тыс. руб., 2009 г. – 244,0 тыс. руб. 2010 г. – 244,0 тыс. руб.»

   4) в разделе 3 «Система программных мероприятий» в таблице 2 «Перечень программных мероприятий»:

   а) в столбце «Срок реализации» цифры «2008-2009» заменить цифрами «2008-2010»;
   б) в строке «Создание территориального пункта милиции для административного участка (пгт. Коммунар, п. Малая-Сыя, п. Мирный, с. Ефремкино, аал. Трошкин)» цифры «487,0» заменить цифрами «731,0»;
   5) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» в таблице 3:

   а) в строке «Администрация муниципального образования Ширинский район» цифры «487,0» заменить цифрами «731,0»;
   б) в строке «Итого» цифры «487,0» заменить цифрами «731,0».

2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Ширинский район (Шаманская Л.М.) учесть данные изменения при формировании бюджета муниципального образования Ширинский район на 2010 год.
3. Рекомендовать начальнику ОВД по Ширинскому району В.А. Бакулину принять исчерпывающие меры по выполнению мероприятий данной программы.

4. Данное постановление направить в редакцию газеты «Ширинский вестник» для опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ширинский район В.Н. Глущакова.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Ширинский район                                                                        Л.С. Ремкевич